设备安装劳务合同样本
甲方：
乙方：
经甲乙双方协商，由乙方承担当雄110KV变电站纳木湖间隔的电气安装工作，为明确乙方对工程的质量、安全、工期的责任，做到责、权、利相结合，以确保安装工程的顺利实施，结合本工程的具体情况，经双方协商，签订本合同条款，双方共同遵照执行。
一、工程概况：
1、工程名称：西藏当雄110KV变电站纳木湖间隔设备安装
2、建设地点：西藏当雄
一、施工内容：
按分项例明(按甲方提供设备安装图纸)
三、施工工期：
开工时间：年月日，完工时间：年月
四、工程费用：
1、经双方协商该工程乙方安装费用暂定为按甲方与西藏建管公司结算安装费总额的70%进行结算。该工程所有税费及验收、检测费由甲方支付。
2、乙方总包价中包括进出场费、施工机具使用费、临时设施费、冬雨季施工增加费、工器具使用费、安全措施费、劳动保护及保险费、现场管理费。
3、设计变更引起的工程费用增加应追加费用。
、因不可抗力造成的工期损失，乙方不承担责任。
五、工程质量：
1、乙方必须严格按照设计施工图、国家颁布的施工验收规范、设计修改通知单及有关技术文件精心组织施工;甲方按以上规范规程和要求进行验收。
2、隐蔽工程由乙方自检合格后经监理、设计部门及甲方现场代表验收合格签字后，方可进行下道工序的施工。
3、乙方在施工中应确保施工质量，接受甲方现场管理，因乙方施工不当造成的返工，其费用由乙方负责。
六、工程验收与保修：
1、工程验收按国家现行工程验收规范、规程执行，由甲方组织，乙方做好验收前的准备工作。
2、工程保修期：与甲方所签定的主合同规定保修期一致。
3、因乙方施工质量问题造成返工，费用由乙方自理。
、保修期内发现施工质量问题，由乙方负责处理，若乙方不予处理，甲方有权另行安排处理，费用在保修金内扣除，不足部分向乙方追讨。
七、工程款拔付与结算：
l、本合同签订后五日内，甲方应向乙方支付作为乙方进场施工准备费。
2、乙方进度结算按安装进度拨付，当工程款拨付累计至合同总价的90%时停止拔付。
3、工程完工、竣工验收合格后除扣留保修金(为5%)余款在三十日内结清。保修期满无任何施工质量问题，甲方将保修金付给乙方。
八、甲乙双方责任：
(一)甲方责任：
1、协调有关单位的配合工作。
2、负责该工程的全面组织、管理、工程竣工验收。
3、负责工程款拔付与结算。
、组织施工图会审和技术交底，并向乙方提供设计图纸一份。
(二)乙方责任：
1、提交施工组织设计及施工进度计划;
2、按施工进度上报工程进度计划(结算)报表及后期工程进度计划表;
3、按设计施工图纸及施工规范要求组织施工，并接受相关部门的出督检查;
九、施工安全：
1、乙方必须严格执行施工安全操作规程，确定专职安全员负责施工全过程的安全管理工作，建立糸统的安全控制网络体糸，采取严格舒安全防范措施，杜绝人身伤亡和设备事故。
2、若因乙方原因出现安全事故，所造成的一切损失，均由乙方自行承担。甲方应予配合处理。
十、环境保护：
1、本工程施工期间，乙方应遵守国家有关环境保护的法令。施工现场环境要保持整齐、清洁，做到文明施工。
2、由于乙方施工的原因，破坏环境，由此而导致的经济损失，其费用由乙方承担。
十一、保险：
除按国家规定外，本工程采取自愿保险，投保与否，自行决定，费用自理。
十二：违约责任：
1、在本合同执行过程中，甲乙双方任何一方违约，均应承担因违约造成的一切损失。
2、在本合同执行过程中，甲乙双方如有争议，都应本着平等互让的原则协商解决。
十三、附则：
1、本合同自双方签字盖章后生效，到合同期满双方无任何经济责任，结清工程款后自动失效。
2、因人力不可抗拒的因素造成的损失，由甲乙双方协商解决。
3、本合同未尽事宜由双方协商一致解决。
、本合同一式四份，甲方三份，乙方一份。
甲方：乙方：
年月日：